产品名称 Products 产品结构  Structure
    规格  Specifications 宽度 Width
型号
Grade Name
板材厚度
Thickness
( mm )
重量

1980
( mm )
2100
( mm )
2层矩形中空板
2-wall Rectangle-
Structure Sheet ( LGC2RS)
10.5
LGC2RS6T1300 6 1.3 5.5
透明色
Clear
3.5 ● ● ● ● ● ● ● ●
LGC2RS8T1500 8 1.5
10.5
3.3 ● ● ● ● ● ●
LGC2RS10T1700 10 1.7 2.9 ● ● ● ● ● ●
3层矩形中空板
3-wall Rectangle
-structure Sheet ( LGC3RS)
12
LGC3RS8T1600 8 1.6
12mm
3.0 ● ● ● ● ● ●
LGC3RS10T1800 10 1.8 2.9 ● ● ● ● ● ●
LGC3RS12T2000 12 2.0 2.7 ● ● ● ● ● ●
17 LGC3RS12T2100 12 2.1
17mm
2.5 ● ● ● ● ● ●
LGC3RS16T2600 16 2.6 2.3 ● ● ● ● ● ●
5层矩形中空板
5-wall Rectangle
-structure Sheet ( LGC5RS)
8
LGC5RS8T1800 8 1.8
8mm
2.1 ● ● ● ● ● ●
LGC5RS10T2000 10 2.0 1.9 ● ● ● ● ● ●
LGC5RS12T2200 12 2.2 1.7 ● ● ● ● ● ●
4层蜂窝形中空板
4-wall Honeycomb
-structure Sheet ( LGC4HS)
5.5
LGC4HS8T2000 8 2.0
5.5mm
2.1 ● ● ● ● ● ●
LGC4HS10T2100 10 2.1 1.9 ● ● ● ● ● ●
LGC4HS12T2300 12 2.3 1.7 ● ● ● ● ● ●
产品名称 Products 产品结构  Structure
规格         Specifications
宽度
Width型号

( mm )
颜色
Color
热导系数（U值）
U-value
( W/m2·K )
3层W形锁扣板
3-wall W-structure
System  ( LGU3WS )
LGU3WS8T1900 8 1.9
12mm
透明色
Clear
2.63
700mm
LGU3WS10T2100 10 2.1 2.57
LGU3WS12T2400 12 2.4 2.52
LGU3WS16T3200 16 3.2 2.41
4层矩形锁扣板
4-wall Rectangular-structure
system  ( LGU4RS )
LGU4RS6T1700 6 1.7
6mm
2.63
600mmLGU4RS8T1900 8 1.9 2.57
LGU4RS10T2300 10 2.3 2.41
4层蜂窝锁扣板
4-wall Honeycomb-structure
System ( LGU4HS )
LGU4HS8T2100 8 2.1
5.5mm
2.45
600mmLGU4HS10T2400 10 2.4 2.16
LGU4HS12T2600 12 2.6 1.98
Cat.2014. LGC-AF
防雾滴板材 (农业用)
Product Selection & Technical
Anti-fog Sheet (LGC -AF series)